10047362, aadress Teemeistri tn 2, Nõmme linnaosa, Tallinn, Harju maakond, 10916). 

Karjääri katastriüksusest rendile antav ala on välja toodud käesolevale korraldusele lisatud 

asendiplaanil“; 

1.2. muuta punkti 2.2 ja sõnastada see järgmiselt: „rendi suuruseks on 458 (nelisada viiskümmend 

kaheksa) eurot aastas, mis moodustab 5% rendile antava maa kogumaksumusest 9160 (üheksa 

tuhat ükssada kuuskümmend) eurot, millest Suure-Karjääri katastriüksuse maa 

maksustamishind on 5880 eurot ja Karjääri katastriüksusest rendile antava maa (11,40 ha) 

kümnelisteni ümardatud maa maksustamishind on 3280 eurot. 

1.3. muuta punkti 2.2.1 ja sõnastada see järgmiselt: